Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» октября 2019 г. № 120

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Жигаловский район» Иркутской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13.06.2019 года №76

В соответствии с Законом Иркутской области от 12.11.2007 года №100-оз «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий», Законом Иркутской области от 10.10.2008 года №89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», распоряжением администрации Иркутской области от 28.05.2012 года №263-пп «О формировании районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», руководствуясь статьями 31,42, Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Жигаловский район» Иркутской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13.06.2019 года №76
1.1. В приложении №2 к постановлению в разделе 5 «Организация деятельности комиссии» пункт 5.11 дополнить словами: «в случае прямой родственной связи с председателем комиссии, заместителем председателя комиссии с членом комиссии, при равном количестве голосов право голоса данного члена комиссии не учитывается».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3. Опубликовать  настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                        И.Н. Федоровский